

	31.12.2008	31.12.2007
	хил. лв.	хил. лв.
Разходи по обучение и квалификация	14	2
Разходи за командировки	1	6
Други разходи	8	9
Общо	23	17

11. Разходи за данъци върху печалбата

Изравняването на разхода за данък към 31.12.2008 г. е извършено както следва:

	Годината завършваща на 31.12.2008 хил. лв.	Годината завършваща на 31.12.2007 хил. лв.
Счетоводна печалба преди облагане	129	51
Данък по приложимата данъчна ставка – 10 %	13	5
Данъчен ефект от постоянни данъчни разлики		
Разходи за данъци върху печалбата	13	5

12. Справедливи стойности

Политиката на дружеството е да оповестява във финансовите си отчети справедливата стойност на финансовите активи и пасиви, най-вече за които съществуват котировки на пазарни цени. Концепцията за справедливата стойност предполага реализиране на финансови инструменти чрез продажба. В повечето случаи обаче, особено по отношение на търговските вземания и задължения, както и кредитите, дружеството очаква да реализира тези финансови активи чрез тяхното цялостно обратно изплащане или погасяване във времето. Затова те се представят по тяхната номинална или амортизируема стойност. Голямата част от финансовите активи и пасиви са краткосрочни търговски вземания и задължения, поради това тяхната справедлива стойност е приблизително равна на балансовата им стойност. Ръководството на дружеството счита, че при съществуващите обстоятелства представените в баланса оценки на финансовите активи и пасиви са възможно най-надеждни, адекватни и достоверни за целите на финансовата отчетност.

13. Сделки със свързани лица

Маг Комюникейшънс ЕАД е предприятие – майка на Сън Медия Сървисиз АД, Маг Адвъртайзинг ООД, Сън Медия ООД, Сънрайз Турист Енд Травъл Сървисиз ЕООД, Ай ту Ай пбблик комюникейшънс ООД, Депо Ай Лаб ООД

През 2008 г. са осъществени сделки със следните свързани лица:

Маг Адвъртайзинг ООД

Осъщественияте сделки се отнасят главно до:

Рекламна дейност 10 563 хил. лв.

Сън Аут ъф Хоум Медия ООД

Осъщественияте сделки се отнасят главно до:

Рекламна дейност 19 хил. лв.

Маг Комюникейшънс ЕАД

Осъщественияте сделки се отнасят главно до:

Ползвана услуга за наем офис 38 хил. лв.

Рекламна дейност 524 хил. лв.